
Zdislava Z. (Zdisuša) ID 119559 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 30.7.2024, 2:46

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den, děkuji za návštěvu mého obchůdku.
  Po zaplacení zboží na můj bankovní účet, zasílám ihned věcičky dobře zabalené, doporučeně. Po připsání peněz na účet ,
odesílám balíček, všechny informuji e-mailem.
  Pokud by měl někdo zájem, mohu zaslat zboží i obyčejně !!!!!.

  Zprávička:::: Budu velice ráda, když mi zákazník pošle fotečku a napíše hodnoceníčko!!!!

  Keramika EJA:
  Vyrábím keramiku z plátů, z červené nebo světlé hlíny, která je zdobena tmavou patinou.
  Některé z výrobků mám skladem, ale většinu jich vyrábím na zakázku. Jejich výroba může trvat i 3 týdny.

  Ceny u výrobků uvádím bez poštovného, pokud má někdo o výrobky vážným zájem , napíši cenu dle objednávky
zákazníka.Zákazník i může objednat více věcí a balík by byl těžší než uvedená cena za poštovné. Balíky posílám jako
obchodní,pokud budete chtít můžete si připlatit 25kč za křehké.

  REKLAMACE NA POŠTĚ: pojistit na křehké lze pouze do 10kilo.
  Pokud se stane ,že vám přijde něco rozbitého,naštěstí je to opravdu miminum.Prosím je důležité zachovat celou krabici i s
cedulkami a páskou.Jinak nelze (platí pouze u křehkého) reklamovat věc na poště.Mají velice přísné podmínky.

 Přeji pěkné nakupování zákazníčky !!!!!
  Zdisa (Keramika EJA)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

